
 

Uchwała Nr IX/56/07 

Rady Gminy Grodzisko Dolne 

z dnia  30 maja 2007r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/46/07 Rady Gminy Grodzisko Dolne  

z dnia 24 kwietnia 2007r. w sprawie określenia wysokości stawek  

i szczegółowych warunków przyznawania nauczycielom dodatków  

do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowych warunków obliczania  

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw w roku 2007. 
 

Działając na podstawie  art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.), zwanej dalej „Kartą 

Nauczyciela”, w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), przepisami rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w 

dniu wolnym od pracy (Dz.U. nr 22, poz. 181 z późn. zm. ) zwanym dalej 

„rozporządzeniem”, po uzgodnieniu z ZO ZNP w Grodzisku Dolnym 

 

Rada Gminy Grodzisko Dolne 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr VIII/46/07 Rady Gminy Grodzisko Dolne  z dnia 24 kwietnia 2007r.               

w sprawie określenia wysokości stawek i szczegółowych warunków przyznawania 

nauczycielom dodatków do wynagrodzenia  zasadniczego oraz szczegółowych warunków 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw w roku  2007 wprowadza się następujący zmiany: 

 § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ W razie zbiegu tytułów  do dodatków, o których mowa w § 9 – 10 przysługuje 

nauczycielowi prawo do każdego z tych dodatków”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie  po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

        Jerzy Gdański 


